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IBDAH
- UPAE ABREU E LIMA
Péagina 1
Autorizagdo de Fornecimento N°: 17340 Data:  21/01/2019
Fornecedor.. LINKMED SOLUCAC EM EQPTO MED HOSPITALAR LTDA
Endereco.: R ESTRADA DE ISRAEL
Contato/Vendedor,: Telefone.: Fax.:

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados 2 estrita observancia e

cumprimento dos termos desta Autorizagdo de Fornecimento n°®: 17340 de 21/01/2019

ltem Nome Produto Unid. Marca Quantidade Valor Unit, Total

1 ELETRODO EM MOUSSE 200 KENDALL UN LINKMED 1,000,000 0.45 450,00
Valor Total desta Autorizagao de Fornecimento 450,00

RECIFE, 21/01/2019 16 38:06

Tlani Pimentel (//
I’,{_ti’

Diretora Operaclonal

Assinatura Emitente O onzadanpen .

PAGAMENTO ANTECIPADO EM DEPOSITO
FRETE CIF

ENTREGA EM 5 DIAS
AS NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CODIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS [TENS

Horério de recebimento; Segunda & quinta - 07h as 16h / Sexta - 07h as 15h
Instrugdes para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:
IBDAH - Institute Brasileiro de Desenvolvimento da Administragéo Hospitalar
C.N.P.J.: 07.267.476/0010-23 LE.: Isento

Avenida Brasil, n® 62, Box 05, Centro

Abreu e Lima - PE CEP.: 53.525-790

Tel.: (81) 3435-5757 / (81) 3010-8810

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva
Enderego: Grande Recife, BR 101, KM 47

Abreu e Lima - Pernambuco CEP: 53.520-015
Tel.:

Almoxarifado:

Compras: (71) 3508-1137 / (71} 89940-0495

Imprasso par.: nlisuarinimnarimir

Scanned by CamScanner

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAGAO HOSPITALAR ‘
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21/01/2019 Gmail - Fwd:

Gmail INST. BRASILEIRO DE DESENV. DA ADM. HOSPITALAR <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

Fwd:

suprimentos upae <suprimentosupae.ibdah@gmail.com> 18 de janeiro de 2019 12:40
Para: [dima Carvalho <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>, Ricardo santos <supervisao.ibdahsuprimentos@gmail.com>,
upae.ibdah@gmail.com

Prezados!

Solicito cadastramento e compra do eletrodo para o teste ergométrico. Devido o equipamento s6 aceitar esse tipo de eletrodo.
Nao foi solicitado anteriormente devido o treinamento com a Secretaria de Satde do Estado de Pernambuco na data de hoje
19/01/2019, por tanto o que nés temos em estoque n&o foi compativel com o maquinario. O inicio do exame esta marcado para
proxima sexta-feira 25/01/2019.

A prépria Secretaria de Satide nos forneceu o contato da empresa que fornece essa marca de eletrodo.
Linkmed (81)3423-4397.

Atenciosamente,

Flaviane Cruz
Setor de Suprimentos UPAE - Grande Recife
Contato: 81 99144-2236

81 3184-4633

20190118_123246.jpg
- 2976K
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Banco Bradesco S/A

1ofl

https://www.ne12.bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/imprimirPopup.jsf

©

d
bradesco

net empresa

Comprovante de Transacdo Bancaria
Transferéncias Para Contas de Outros Bancos (TED)

Data da operagado: 23/01/2019 - 08h05

N° de controle: 929399575613949888 | Documento: 5435914

Conta de débito:

Empresa:

Agéncia: 3021 | Conta: 0002336-1 | Tipo: CONTA CORRENTE
INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADM HOS | CNPJ: 007.267.476/0001-32

Nome do favorecido:
CNPI:

Conta de crédito:
Tipo de conta:
Finalidade:

Valor:

Tarifa:

Valor total:

Tipo de transferéncia:

Data de débito:

linkmed Sol.Equip.Med.Hospitalar

06.025.185/0001-75

Banco: 1 - BANCO DO BRASIL S.A. | Agéncia: 1833 | Conta: 1295152
CONTA-CORRENTE INDIVIDUAL

10 - CREDITO EM CONTA

R$ 450,00

R$ 10,00

R$ 460,00

TED - Titularidade Diferente
Crédito disponivel no mesmo dia da data de débito

23/01/2019

A tarifa é cobrada por transferéncia realizada e para as operagdes agendadas podera sofrer alteracio de acordo com os
valores vigentes na data do débito

Autenticacdo

ELbGcpKl HkIf*x52 H*GB*Nj? UI#9My?s 3qyOIox8 e65AbBPI FiPJbZvO wFQFVK2F
dizyujBy w9HTwOL8 kE3XCFHb SzwXBrSr 6ec?WkBR Zv#2Tpg9 2QEPbiPg 4wTra#iyY
vhgh@4Zx 9yHgkgHE hmuVsH5J WM#I5Fo* 6mEj89J6 zgUNwwCe 54359142 3/01/201

SAC - Servico de  Al6 Bradesco
Apoio ao Cliente 0800 704 8383

Deficiente Auditivo ou de Fala
0800 722 0099

Cancelamentos, ReclamacBes e Informagdes.

Atendmento 24 horas, 7 dias por semana. consulke o site

Ouvidoria 0800 727

Fale Conosco
9933 Atendmento de segunda a sexta-feira, das 8h as 18h, exceto feriados.

Demak telefones

23/01/2019 07:05
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LINKMED

Solucoes Medicos

Recife, 21 de Janeiro de 2019.

A
UPAE ABREU E LIMA

A/C: Sra. idima Carvalho

Agradecemos Vossa solicitagdo e apresentamos proposta dos acessorios

abaixo e valores:

ITEM QTD| DESCRICAO DO PRODUTO Valor Valor
| _ - Unitario Total
01 | 10 |Eletrodo Descartavel Medtrace R$ 45,00 R$ 450,00
Pct com 100 unidades.
TOTAL T R$ 450,00

Condicoes Gerais:

Pagamento:

Validade da proposta:
Prazo de Entrega:
Frete:

A Vista
20 dias
05 dias
Incluso

FATURAMENTO DIRETO DA LINKMED SOLUCOES MEDICAS

DADOS BANCARIOS
BANCO DO BRASIL
AG.1833-3 - C/C 129515-2
CNPJ: 06.025.185/0001-75

Cordialmente,

SOLUCAO EM EQUIPAMENTO MEDICO HOSPITALAR LTDA.

Rua Estado de Israel, 334 51305 - itha do Leite - Recife/PE - CEP: 50.070-420

(81) 3423.4397 ou 3222.1680







21/01/2019 Gmail - Re: Parceria

M Gmail INST. BRASILEIRO DE DESENV. DA ADM. HOSPITALAR <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

Re: Parceria

Flavia Silva <linkmedadm1@linkmedequipamentos.com.br> 21 de janeiro de 2019 13:51
Para: idima Carvalho <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

Caso o portador venha pegar aqui no escritério, pode levar menos que a quantidade da caixa fechada, no caso cada pacote custa
R$ 45,00, o pagamento podera ser feito através do portador em espécie ou antecipado via depdsito bancério, mas devera
apresentar o comprovante deste depdsito.

Para entrega até 80km o frete € incluso mas seria faturado a caixa fechada R$ 450,00
Para entrega acima de 80km o frete é a pagar, e faturado a caixa fechada R$ 450,00
Ambos acima pagamento em espécie ou via depdsito antecipado.

Em seg, 21 de jan de 2019 as 09:38, Idima Carvalho <ibdah.centraldecompras2@gmail.com> escreveu:
Bom dia!

Venho por meio deste, solicitar a vossa empresa o cartdo de CNPJ.
Para realizarmos o cadastro como fornecedor de material para nosso aparelho de eletrocardiograma, que se encontra em
nossa unidade do UPAE ABREU E LIMA em Recife
Gostaria também que nos informasse neste e-mail
Valor minimo para COMPRA
Valor minimo para FRETE CIF
- Forma de pagamento.

Desde ja certos do seu pronto atendimento no aguardo

Atenciosamente,

iDIMA CARVALHO

CENTRAL DE COMPRAS IBDAH

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRACAO HOSPITALAR
TELEFONES: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0455

Flavia Silva

wemliety g nedemipunenins com be
(81)99977.0876

| 34234397

www.linkmedequipamentos.com.br

Confirmar recebimento de e-mail.

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=6d60d0b45e8&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A162328946575632357 2&simpl=msg-f%3A1623289... 1/1



